

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/11/2023 10:49

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 320816413
COTAÇÃO Nº 51520 MATERIAL MÉDICO - HEMU OUT/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	27/10/2023 18:37:10
Vencimento:	30/10/2023 12:22:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Acacia Comercio de Medicamentos Ltda CNPJ: 03.945.035/0001-91 VARGINHA - MG Giovanna Mesquita	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	02/11/2023	30 ddl	CIF	

	consultor10@acacia.med.br Mais informações						
2	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	02/11/2023	15 ddl	CIF	-
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	02/11/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDA??O DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDREZA DE MELO SIQUEIRA - E-mail: vendas10@cbsmed.com.br]
4	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	04/11/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
5	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	04/11/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	15/11/2023	30 ddl	CIF	
7	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	06/11/2023	30 ddl	CIF	-
8	Endomais Medical Comercio De Materiais Cirurgicos Ltda CNPJ: 23.235.128/0001-30 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Marcelo Justino Santana (17) 99775-0343 atendimento@endomaismedical.com.br Mais informações	R\$ 1.230,0000	15 dias após confirmação	02/11/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
9	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	06/11/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A AN?LISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados ap?s as 14h, s? ser?o processados no pr?ximo dia ?til.
10	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	03/11/2023	30 ddl	CIF	

	vitalmedgo@gmail.com Mais informações						
11	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Bruna Cruz 5204 . bruna.cruz@medika.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	03/11/2023	30 ddl	CIF	
12	Handle Comércio de Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 54.756.242/0001-39 RIBEIRÃO PRETO - SP Sarah Otero Nascimento Moreira (16) 3456-1400 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	03/11/2023	30 ddl	CIF	
13	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASILIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/11/2023	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
14	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	06/11/2023	a vista	CIF	
15	Intensivemed Importação e Comércio Ltda CNPJ: 02.937.303/0001-60 BELO HORIZONTE - MG Elizabeth do Carmo (31) 34114060 vendas@intensivemed.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	5 dias após confirmação	02/11/2023	30 ddl	CIF	
16	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuário Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	02/11/2023	a vista	CIF	WhatsApp Corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. Após confirmação do Pedido na plataforma: o cliente estará sujeito a Análise de Crédito e de Documentações, e o Prazo de Entrega informado considera os dias úteis a partir da Coleta pela Transportadora; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. Após emissão da Nota Fiscal acompanhe sua entrega através do link: https://bunzlsaude.com.br/rastreio-de-pedido. [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]
17	MPM Produtos Médicos Ltda EPP CNPJ: 06.073.715/0001-50 GOIÂNIA - GO LÂzio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	03/11/2023	30 ddl	CIF	
18	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	04/11/2023	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950

UNIDADE Código: 37806
Quantidade: 10 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA
Justificativa
; - CM Não repondeu o e-mail de homologação.
Informações de Última Compra
17/03/2023
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL No 18G - UNISIS - UNISIS
Preço Unitário: 17,0000
Quantidade: 5.0
18/01/2023
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL No 18G - UNISIS - UNISIS
Preço Unitário: 9,5000
Quantidade: 5.0
25/02/2021
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 18G DESCARTAVEL TUOHY, PROCARE
Preço Unitário: 3,4740
Quantidade: 25.0

CM Hospitalar S.A.

R\$ 834,2300

R\$ 8.342,3000

1

AGULHA TUOHY (NAC) 18G X 3 1/2 DESCART C/25 UND, BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)

CX

Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 25(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

2

ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - (ROLO) -> ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORCAO. BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS. EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,2221	R\$ 42,2210	1	ATADURA DE RAYON 7,5 X 5 MT N ESTERIL CX COM 1UN - POLAR FIX - ATADURA DE RAYON 7,5 X 5 MT N ESTERIL - CX COM 1UN	-	ATADURA DE RAYON 7,5 X 5 MT N ESTERIL CX COM 1UN	-

REG MS - UNIDADE											
Código: 26090											
Quantidade:	10 Unidade										
Marcas	ACEITA	CBS Medico	R\$ 4,9410	R\$ 49,4100	1	ATADURA DE RAYON 7,5CMX5,0M ESTERIL POLARFIX - RL					
Preferidas:	ALTERNATIVA	Cientifica S/A									
Justificativa											
;- Med Center e CBS Não atendem as condições de pagamento.											
Informações de Última Compra											
30/10/2023											
Fornecedor:	H M Borges	H M Borges	R\$ 9,0000	R\$ 90,0000	1	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX	UND			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/10/2023 16:18	
Marca:	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 9,9000	R\$ 99,0000	1	ATADURA RAYON 7,5CMX5,0MT ESTERIL POLARFIX F01796, POLAR FIX	RL				
Preço Unitário:	9,0000										
Quantidade:	10.0										
01/12/2022											
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA										
Marca:	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CMX5M - POLAR										
Preço Unitário:	4,7880										
Quantidade:	12.0										
29/07/2022											
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA										
Marca:	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CMX5M - POLAR										
Preço Unitário:	6,9500										
Quantidade:	5.0										

3

CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA. Código: 6638	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 43,6350	R\$ 1.309,0500	10	PORTEX	100/382/118 PT/1UN	CATETER EPIDURAL 18G CX/10PC	-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 48,0000	R\$ 1.440,0000	1	CATETER EPIDURAL 18G UN		Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta	-

Justificativa	
;- Hospfar Não atende as condições de pagamento. - CM Não respondeu o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
30/10/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CATETER PERIDURAL 18G, PORTEX
Preço Unitário:	52,4800
Quantidade:	30.0
11/07/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT.18G, PORTEX
Preço Unitário:	43,5600
Quantidade:	30.0
18/01/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT.18G, PORTEX
Preço Unitário:	46,2000
Quantidade:	5.0

100382118,
F/PORTEX

cont?m
1(subunidade)
unidade, caso
esse item
esteja
divergente
por favor
contactar o
vendedor

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 52,4800 R\$ 1.574,4000

1

CATETER PERIDURAL UNIDADE 18G, PORTEX

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/10/2023 16:18

4

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE Código: 38047	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 600 Unidade	Acacia Comercio de Medicamentos Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 540,0000	1	cateter nasal tipo oculos, biosani	un		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,0910	R\$ 654,6000	20	EMBRAMED	CX/400UN	CATETER TIPO OCULOS ADULTO PCT/20UND	-
Justificativa	Alfalagos Ltda	R\$ 1,1304	R\$ 678,2400	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS,	UNID		-
;- Acacia, CM e Med Flex Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospfar, Alfalagos, Med Center e Labor								

Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

30/10/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: CANULA NASAL LUMIAR ADULTO, LUMIAR

Preço Unitário: 5,0000

Quantidade: 600.0

15/09/2023

Fornecedor: RM Hospitalar Ltda

Marca: CATETER TIPO OCULOS ADULTO, EMBRAMED

Preço Unitário: 1,4300

Quantidade: 300.0

25/08/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO 1,40M, EMBRAMED

Preço Unitário: 1,5500

Quantidade: 100.0

Item	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	Unidade	Observações
1	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,2469	R\$ 748,1400	1	BIOSANI CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN - FOYOMED - CATETER NASAL TIPO OCULOS - CX COM 1UN	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN
2	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4140	R\$ 848,4000	20	CATETER TIPO OCULOS P/OXIG AD 1,4M PCTE 20 2807P, EMBRAMED	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
3	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,9893	R\$ 1.193,5800	100	CANULA NASAL ADU T/O C/EXT C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Canula (Cateter) Nasal de Oxigenio Tipo Oculos - Caixa com 100 unidades - ANVISA: 10369460213 - NCM: 90183929 - Dispositivo utilizado para aumentar o aporte de oxigenio a ser inspirado pelo paciente. - E indicado no tratamento e prevencao de estados hipoxemicos que resultam de transporte inadequado de oxigenio pelo sangue. - Confeccionado em PVC. - Embalada individualmente em embalagem de PVC. - Atoxico, nao-pirogenico, de uso unico e esterilizado por oxido de etileno. - Comprimento: 150cm. - Adaptador de narinas adulto: 13,5 mm. - Adapatdor de narinas pediatrico: 10,6 mm.

Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 4,3000	R\$ 2.580,0000	1	CANULA NASAL AD. DE OXIG TIPO OCULOS, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	caixa	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 5,0000	R\$ 3.000,0000	1	CANULA NASAL LUMIAR ADULTO, UND LUMIAR	UND	-	-
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 6,0000	R\$ 3.600,0000	8	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA 12FRX2,10 MT - ADULTO, SILMAG	CX	-	-
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 27,7500	R\$ 16.650,0000	1	23112 - C?NULA NASAL TIPO ? CULOS P/OXIGENOTERAPIA 12 FR X 2,10 M ADULTO GMI - N?O EST?RIL - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/10/2023 16:18

5

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE Código: 38049

Quantidade: 200 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa
 ;- Nacional Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,8976	R\$ 179,5200	100	CATETER P OXIGENIO TIPO OCULOS AD C 100 10201201 - MEDSONDA - MEDSONDA	CE	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0250	R\$ 205,0000	1	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS CPL - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000	1	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR	UND	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/10/2023 16:18
Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	1	CATETER NASAL NEONATALPRONG ABAULADO, LUMIAR	EMBALAGEM PLASTICA	-	-
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 4.800,0000	1	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA FR 06, GMI GABISA	1	-	-
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 26,3700	R\$ 5.274,0000	12	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA 06FRX2,10 MT - NEONATAL, SILMAG	CX	-	-

30/10/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR
Preço Unitário:	5,0000
Quantidade:	200.0
24/08/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR
Preço Unitário:	5,0000
Quantidade:	50.0
17/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED
Preço Unitário:	4,9800
Quantidade:	200.0

6

CATETER URETERAL DUPLO J 4.7FRX26CM C/FIO - UNIDADE Código: 38096	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 8 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 80,0000	R\$ 640,0000	1	KIT DUPLO J COM FIO GUIA PTFE - INDOVASIVE	UN	KIT DUPLO J COM FIO GUIA PTFE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/10/2023 16:18
Informações de Última Compra	HTS Tecnologia em Saúde,	R\$ 90,0000	R\$ 720,0000	1	Duplo j 5fr x 26cm wellwad + fio guia	embalagem		-

30/10/2023									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp								
Marca:	KIT DUPLO J COM FIO GUIA PTFE - INDOVASIVE	R\$ 120,0000	R\$ 960,0000	1	Intensivemed Importação e Comércio Ltda	teflonado 0,35x150cm tianck, wellwad / tianck			
Preço Unitário:	80,0000					CATETER URETERAL DUPLO J 4FRX26CM PONTAS ABERTA E GUIA HIDROFILICO, Tianck	blister		-
Quantidade:	8.0					Cateter Duplo J c/ Fio Guia Teflon - Indovasive/Medtec, Medtec	Unit		-
20/07/2023									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 154,0000	R\$ 1.232,0000	1	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	KIT DUPLO J 26CM 4,7FR A/A GUIA HIDROFILICO SKOP, BIOSAT	BLISTER		-
Marca:	KIT DUPLO J COM FIO GUIA PTFE - INDOVASIVE	R\$ 166,7000	R\$ 1.333,6000	1	Volgen Hospitalar Ltda - Me	CONJUNTO CATETER DUPLO J COOK 4,7FR 26CM AUTOM.C/FIO GUIA TEFLONADO 009526, COOK	UN		-
Preço Unitário:	80,0000	R\$ 180,0000	R\$ 1.440,0000	1	Handle Comércio de Equipamentos Médicos Ltda	Kit Cateter Duplo J - 4.7Fr x 26cm branco e Fio Guia HIDRO 0,032", Biosat	UN		-
Quantidade:	1.0	R\$ 189,0000	R\$ 1.512,0000	1	Viva Comércio Importação e Exportação Ltda	CATETER URETERAL DUPLO J C/FIO GUIA HIDROFILICO 4,7FRX26CM DJ-4726-H, BIOSAT	UN		-
		R\$ 246,0000	R\$ 1.968,0000	1	Endomais Medical Comercio De Materiais Cirurgicos Ltda	CATETER DUPLO J 4,8FR X 28CM, INDOVASIVE	UND		-
		R\$ 299,0000	R\$ 2.392,0000	1	Mediinn Hospitalares Ltda - Me				-

7

TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE									
Código: 37829		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3000 Unidade					TAMPA P/DISPOSITIVOS EM ROSCA LUER BIOSET COMBI - BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	UN		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1875	R\$ 562,5000	1				-
Justificativa									
;- CBS, Labor, Hospfar e Inovação Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2468	R\$ 740,4000	250	TAMPA LUER MACHO/FEMEA C/200 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
09/08/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2899	R\$ 869,7000	200	CREMER	CX24PC/200UND-ESTERI	CONECTOR VEDCAP LUER MACHO/FEMEA CX/200U	-
Marca:	TAMPA UNIVERSAL LUER PGC	Inovação Serviços e	R\$ 0,3100	R\$ 930,0000	400	Tampa oclusora Vermelha para	CAIXA		-

Preço Unitário:	0,1750	Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	Luer Macho e Femea. - SAMTRONIC - SAMTRONIC	
Quantidade:	400.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	TAMPAO PARA SONDA FOLEY ESTERIL - GC MEDICA	TAMPAO PARA SONDA FOLEY ESTERIL - GC MEDICA
23/06/2023				
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda			
Marca:	TAMPA VEDANTE LUER MACHO/FEMEA C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	R\$ 0,9900 R\$ 2.970,0000	1	-
Preço Unitário:	0,1900			
Quantidade:	2000.0			
20/04/2023				
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda			
Marca:	CONECTOR (VEDCAP) P/LUER MACHO E FEMEA C/200UN, CREMER			
Preço Unitário:	0,3566			
Quantidade:	1600.0			

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	R\$ 640,0000
H M Borges	1	R\$ 90,0000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	2	R\$ 4.000,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 1.574,4000
Total:	5	R\$ 6.304,4000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.304,4000
 Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 7

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar